
Article Presse_médias

Nom de l’événement:4ème rapid'échecs de Carnaval _ Circuit du Pays Haut - Pays 
des 3 frontières 
Numéro d’homologation: FFE67060
Date(s) de l’événement : 23/03/2025
Lieu (commune, département, ligue) : TRESSANGE – 57 – EST , ZID P Lorraine EST
Nom, prénom et coordonnées de l’organisateur : échiquier Tressangeois Pays-Haut 
chez Bernard LECLERC 1 rue Jean et Julien Noirel 57710 TRESSANGE 

Classement Général   FFE67060:  

4ème rapid'échecs de Carnaval _ Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières 

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Perf

1 MALTEZEANU Stefan 2243 F SenM LUX Gambit Bonnevoie 6½ 27 2301

2 SIVASHANKAR Samyukta 1695 F MinF LUX Le Cavalier Differdange 5 30 1948

3 CARRILLO Jeremy 2098 F SenM FRA EST Echec et Mat Forbach 5 28½ 1974

4 AZORIT Louis 1861 F VetM FRA EST Cercle Philidor-Hayange 5 28 1943

5 GALLAS Gautier 1746 F SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 5 26½ 1900

6 TEQUI Lucas 1785 F MinM LUX Le Cavalier Differdange 5 25½ 1842

7 AHMED Fares 1797 F MinM LUX Le Cavalier Differdange 4½ 28½ 1799

8 LEBEDEV Petr 1837 F MinM LUX Le Cavalier Differdange 4½ 23½ 1757

9 KIZIL Yilmaz 1818 F SenM FRA EST Moyeuvre-Grande 4 29½ 1845

10 BURKEL Augustin 1586 F MinM LUX Gambit Bonnevoie 4 24½ 1783

11 BENEDETTI Bernard 1623 F SepM FRA EST GARCHE-KOEKING 3000 4 23½ 1662

12 WAGNER Morgan 1583 F MinM LUX Le Cavalier Differdange 4 23 1769

13 LECLERC Julian 1556 F SenM FRA EST La Cavaliere de Lorraine 4 22½ 1677

14 AMROUNE Adam 1536 F PouM LUX Gambit Bonnevoie 4 21½ 1716

15 BENEDETTI Nicolas 1619 F SenM FRA EST GARCHE-KOEKING 3000 4 21 1677

16 SALET Julien 1467 F SenM FRA EST Thionville Echecs 4 17½ 1661

17 RIBAULT Michel 1759 F MinM FRA EST Tressange Pays-Haut 3½ 26½ 1660

18 PLARD Thierry 1515 F SepM LUX EST Tressange Pays-Haut 3 21½ 1569

19 SIVASHANKAR Shrishti 1443 F PouF LUX Le Cavalier Differdange 3 20½ 1542

20 MAHENDRAN Mithran 799 E PpoM LUX Le Cavalier Differdange 3 20½ 1358

21 ARMENI Julien 1479 F SenM FRA EST CE de Rehon - Echecs et Pat 3 19½ 1539

22 CHOUTEH Ilyas 1199 E JunM FRA EST Tressange Pays-Haut 3 19½ 1412

23 QUEIROS GONCALVES Daniel 999 E BenM LUX Gambit Bonnevoie 3 17 1418

24 MAGALHAES TEXEIRA Jorge 1199 E CadM LUX Gambit Bonnevoie 3 16½ 1452

25 REDDY Handyalu Kiran 1635 F PouM LUX Le Cavalier Differdange 2½ 22½ 1491

26 SIMON IGLESIAS Manuel 1415 F PupM FRA EST CE de Rehon - Echecs et Pat 2½ 18½ 1391

27 PRIMACHENKO Oleg 1604 F SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 2 22 1488

28 MOUSSAOUI Nassim 1199 E MinM FRA EST Tressange Pays-Haut 2 20 1347

29 KARTHIK Shreyaas 799 E PouM LUX Le Cavalier Differdange 2 18½ 1257

30 LANDRIN Sebastian 1574 F BenM FRA EST Thionville Echecs 1½ 19½ 1282

31 RACINE Eliane 1190 N VetF FRA EST Tressange Pays-Haut 1½ 16 1161

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé FIDE 20602677, A06292 :
__ leclercbernard__



4) Grille Américaine   FFE67060:  

4ème rapid'échecs de Carnaval _ Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières 

Pl Nom Rapid
e

Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf

1 MALTEZEANU Stefan 2243 F SenM LUX + 30B + 17N +  7B +  9N +  4B +  3N =  2B 6½ 27 2301

2 SIVASHANKAR Samyukta 1695 F MinF LUX + 24N =  4B + 15N =  6B =  7B +  5N =  1N 5 30 1948

3 CARRILLO Jeremy 2098 F SenM FRA EST + 13N +  5B -  9N + 12B +  6N -  1B + 10N 5 28½ 1974

4 AZORIT Louis 1861 F VetM FRA EST + 14B =  2N + 17B +  8N -  1N = 10B +  9N 5 28 1943

5 GALLAS Gautier 1746 F SenM FRA EST + 22B -  3N + 14B + 11N +  9B -  2B +  7N 5 26½ 1900

6 TEQUI Lucas 1785 F MinM LUX + 19B + 10N =  8B =  2N -  3B + 21N + 11B 5 25½ 1842

7 AHMED Fares 1797 F MinM LUX + 16N + 12B -  1N + 13B =  2N + 15N -  5B 4½ 28½ 1799

8 LEBEDEV Petr 1837 F MinM LUX + 18N + 25B =  6N -  4B - 10N + 27B + 12N 4½ 23½ 1757

9 KIZIL Yilmaz 1818 F SenM FRA EST + 21B + 11N +  3B -  1B -  5N + 14N -  4B 4 29½ 1845

10 BURKEL Augustin 1586 F MinM LUX + 29N -  6B + 20N = 25B +  8B =  4N -  3B 4 24½ 1783

11 BENEDETTI Bernard 1623 F SepM FRA EST + 31N -  9B + 18N -  5B + 13N + 25B -  6N 4 23½ 1662

12 WAGNER Morgan 1583 F MinM LUX + 20B -  7N + 19B -  3N + 28B + 17N -  8B 4 23 1769

13 LECLERC Julian 1556 F SenM FRA EST -  3B + 23N + 28B -  7N - 11B + 19N + 21B 4 22½ 1677

14 AMROUNE Adam 1536 F PouM LUX -  4N + 24B -  5N + 29B + 27N -  9B + 20N 4 21½ 1716

15 BENEDETTI Nicolas 1619 F SenM FRA EST = 23B + 27N -  2B + 26N + 25N -  7B = 17B 4 21 1677

16 SALET Julien 1467 F SenM FRA EST -  7B - 28N + 22B - 17N + 26B + 30B + 18N 4 17½ 1661

17 RIBAULT Michel 1759 F MinM FRA EST + 26N -  1B -  4N + 16B + 18N - 12B = 15N 3½ 26½ 1660

18 PLARD Thierry 1515 F SepM LUX EST -  8B + 22N - 11B + 23N - 17B + 28N - 16B 3 21½ 1569

19 SIVASHANKAR Shrishti 1443 F PouF LUX -  6N + 29B - 12N - 27B + 22N - 13B + 25N 3 20½ 1542

20 MAHENDRAN Mithran 799 E PpoM LUX - 12N EXE - 10B - 21N + 31B + 23N - 14B 3 20½ 1358

21 ARMENI Julien 1479 F SenM FRA EST -  9N + 31B - 25N + 20B + 30N -  6B - 13N 3 19½ 1539

22 CHOUTEH Ilyas 1199 E JunM FRA EST -  5N - 18B - 16N EXE - 19B + 26B + 27N 3 19½ 1412

23 QUEIROS GONCALVES Daniel 999 E BenM LUX = 15N - 13B = 26N - 18B + 29N - 20B + 31N 3 17 1418

24 MAGALHAES TEXEIRA Jorge 1199 E CadM LUX -  2B - 14N - 27B - 30N EXE + 29B + 28N 3 16½ 1452

25 REDDY Handyalu Kiran 1635 F PouM LUX + 28B -  8N + 21B = 10N - 15B - 11N - 19B 2½ 22½ 1491

26 SIMON IGLESIAS Manuel 1415 F PupM FRA EST - 17B + 30N = 23B - 15B - 16N - 22N EXE 2½ 18½ 1391

27 PRIMACHENKO Oleg 1604 F SenM FRA EST - 15B + 24N + 19N - 14B -  8N - 22B 2 22 1488

28 MOUSSAOUI Nassim 1199 E MinM FRA EST - 25N + 16B - 13N + 31B - 12N - 18B - 24B 2 20 1347

29 KARTHIK Shreyaas 799 E PouM LUX - 10B - 19N EXE - 14N - 23B - 24N + 30B 2 18½ 1257

30 LANDRIN Sebastian 1574 F BenM FRA EST -  1N - 26B = 31N + 24B - 21B - 16N - 29N 1½ 19½ 1282

31 RACINE Eliane 1190N VetF FRA EST - 11B - 21N = 30B - 28N - 20N EXE - 23B 1½ 16 1161

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé FIDE 20602677, A06292:
        ___ leclercbernard__

Article  :   

4ème rapid'échecs de Carnaval _ Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières 

- 32 joueurs inscrits, 31  participants. Aucun incident ni avertissement, les remarques d’arbitrage 
générales, bon comportement de l'ensemble des joueurs, 1 rappel aux règles à Piotr LEBEDEV.

Conclusion     :  

Bonne ambiance générale – Horaires respectés – 1 déguisement récompensé - Salle bien éclairée,
accès de secours, toilettes et jeux  désinfectés – Organisation remarquable, personnes compétentes
et dévouées –  Matériel homologué fourni par l'organisateur – Espace de jeu adapté aux règles sport
échecs FFE – Prix remis par votre serviteur, merci à la municipalité pour la salle attribuée au sport
échecs.

L'arbitre principal     :  
- M. LECLERC Bernard, A06292-Tél.     : 0676006702      E-mail : bernardjean.leclerc@gmail.com
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Palmarès_Liste des Prix   FFE67060:  

4ème rapid'échecs de Carnaval _ Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières 
Prix et Coupes attribués à:

Petits-Poussin.e.s à Vétéran.e.s   =   31   participants  

FFE6700 FFE67060 FFE67060 FFE67060

FFE67060: 4èmerapid'échecs de Carnaval_Circuit Pays Haut - Pays des 3 Frontières

Liste des Prix Classement Général, à la Place , Prix non cumulables     :  
- 1er Stefan MALTEZEANU 60 € LUX - Gambit Bonnevoie - 1er Senior

- 2ème  Samyukta SIVASHANKAR 40 € LUX - Le Cavalier Differdange  - 1ère Minime + Coupe

- 3ème Jeremy CARRILLO 30 € FRA - Echec et Mat Forbach

- Prix Vétéran : 1ère Eliane RACINE 10 € FRA - Tressange Pays-Haut

1er Louis AZORIT 10 € FRA - Cercle Philidor-Hayange
- Prix Senior+ : Bernard BENEDETTI 10€ FRA – GK 3000

- Prix Junior : 1er Ilyas CHOUTEH 5 € FRA - Tressange Pays-Haut

- Prix Cadet : 1er Jorge MAGALHAES TEXEIRA 5 € LUX - Gambit Bonnevoie

- Prix Minime :1er Lucas TEQUI 1 Coupe LUX - Le Cavalier Differdange

- Prix Benjamin : 1er Daniel QUEIROS GONCALVES 1 Coupe LUX - Gambit Bonnevoie

- Prix Pupille : 1er Manuel SIMON IGLESIAS 1 Trophée FRA - CE de Rehon - Echecs et Pat
- Prix Poussin :  1ère   Shrishti SIVASHANKAR 1 Coupe LUX - Le Cavalier Differdange

1er Adam AMROUNE 1 € LUX - Gambit Bonnevoie

- Prix Petit-Poussin :  1er Mithran MAHENDRAN 1 Trophée LUX - Le Cavalier Differdange

Bravo à toutes et tous, merci pour votre participation     !  
Prochain rendez-vous à Tressange     : Challenge Bernard Leclerc, prochainement !  

L’arbitre principal: L’organisateur :
_____ leclerc bernard______ Echiquier Tressangeois « Pays-Haut »
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